
                  

Styrelsen

Kontaktperson i projektet 

Antal projektmedlemmar Telefon och mobilnummer

E-post till kontaktpersonen Kontaktpersonens ålder 

Adress till kontaktpersonen

Projektets namn: Uppskatta hur många besökare/deltagare 
projektet kommer att få 

Här beskriver du projektidén och hur du/ni kommer att gå till väga för att genomföra projektet

”En snabb slant” projektstöd ”En snabb slant” projektstöd 
Stödet ska främja ungdomars kreativitet Stödet ska främja ungdomars kreativitet 



Riktlinjer för projektstödet
Kulturnämnden i Gagnefs kommun ansvarar för projektstödet. Ansökan ska ha inkommit till 

kultursekreteraren innan projektets start och lämnas via e-post eller den ordinarie 
postgången. Projektstödet finns tillgängligt senast tre veckor efter det att ansökan har 

inkommit till kultursekreteraren i Gagnefs kommun. 
Ansökan finns på kommunens hemsida och kan göras när som helst på året.

Ansökan ska innehålla en beskrivning, en uppskattning av kostnaden och 
det antal ungdomar som kan tänkas vilja ta del av projektet. En redovisning av projektet ska 

lämnas till kultursekreteraren efter genomfört projekt.

Nämnden prioriterar projekt som når så många ungdomar som möjligt och äger rum inom 
Gagnefs kommun.

Projektstödet är ett engångsbelopp, alltså inget verksamhetsstöd

Bidrag ges till ungdomar mellan 13-23 år.

”En snabb slant stöds” av kommunens personal på skola och fritidsgårdar även 
studieförbund/organisationer och föreningar stödjer projekten genom att ge tips, informera 

och samarbeta med ungdomarna.
”En snabb slant” ges till projekt som är initierade av ungdomar inom områdena film, dans, 

teater, cirkus, bildkonst, musik, media, design, hantverk, slöjd, rollspel, kommunikation samt 
projekt som skapar kontakter mellan ungdomar. Projekten kan även angränsa till teknik, 

naturkunskap, idrott, fysik, matematik, historia och språk.
.

Stödets maximala belopp är 5 000 kr

Bidrag beviljas med

Ansökan avslås p g a 

Övriga noteringar

Beslutsdatum och signatur

Var ska projektet vara Kommer du/ni att redovisa 
projektet

Projektet påbörjas Projektet avslutas

Beräknade kostnader Underskrift datum
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